
UCHWAŁA NR 213/XXVI/16
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: 7F69BEEB-BFE8-4DAD-9799-D7053B6E3221. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr 1
 do Uchwały nr 213/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan wydatków niewygasających w roku budżetowym 2016

l.p. Wyszczególnienie wydatków Kwota Termin 
zakończenia 

realizacji zadania
1 Remont umocnienia cieku wodnego o 

numerze ewidencyjnym gruntu 221/2 w 
miejscowości Bożków

12 673,29 30.05.2017

2. Przebudowa drogi transportu rolnego o nr 
ewidencyjnym gruntu 328dr w 
Czerwieńczycach

22 973,84 30.05.2017

3. Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
drogi : Sokolec : działka 182, 15/9

7 195,50 30.05.2017

4. Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
drogi w sołectwie Koszyn : działka 
35,28/13,,28/18,28./19,28/20,36,40/24,40/16 
(650 mb)

7 970,40 30.05.2017

5. Przebudowa drogi wewnętrznej w Bożkowie 
dz. nr 602

47 000,00 30.05.2017

6. Odwodnienie drogi gminnej w miejscowości 
Bartnica

8 610,00 30.05.2017

7. Wykonanie bariery ochronnej na moście w 
ciągu drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 
gruntu 490dr oraz 491dr w miejscowości 
Krajanów

9 225,00 30.05.2017

Razem wydatki niewygasające 115 648,03 x

Id: 7F69BEEB-BFE8-4DAD-9799-D7053B6E3221. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 2
do Uchwały nr 213/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda

             z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających w roku budżetowym 2016

dział Rozdział § Treść Kwota w tym:
bieżące majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35     647,13  12     673,29  22     973,84  
01008 Melioracje wodne 12 673,29 12 673,29 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 673,29 12 673,29 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 22 973,84 0,00 22 973,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

22 973,84 0,00 22 973,84

Przebudowa drogi transportu rolnego o nr 
ewidencyjnym gruntu 328dr w 
Czerwieńczycach 22 973,84 0,00 22 973,84

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80     000,90  17     835,00  62     165,90  
60016 Drogi publiczne gminne 80 000,90 17 835,00 62     165,90  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

62 165,90 0,00 62 165,90

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
drogi : Sokolec : działka 182, 15/9 7 195,50 0,00 7 195,50
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
drogi w sołectwie Koszyn : działka 
35,28/13,,28/18,28./19,28/20,36,40/24,40/
16 (650 mb)

7 970,40 0,00 7 970,40

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Bożkowie dz. nr 602

47 000,00 0,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 835,00 17 835,00 0,00

Odwodnienie drogi gminnej w 
miejscowości Bartnica

8 610,00  8 610,00 0,00

Wykonanie bariery ochronnej na moście w 
ciągu drogi gminnej o numerze 
ewidencyjnym gruntu 490dr oraz 491 dr w 
miejscowości Krajanów

9 225,00 9 225,00 0,00

x x x OGÓŁEM 115 648,03 30 508,29 85 139,74

Id: 7F69BEEB-BFE8-4DAD-9799-D7053B6E3221. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku.

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki
niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego,
a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy.

Przewodniczący Rady

Bogdan Tarapacki

Id: 7F69BEEB-BFE8-4DAD-9799-D7053B6E3221. Podpisany Strona 1




